お取引先各位                    ２０２１年１０月

株式会社モリトー

代表取締役社長 石田和彦

送料改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、先般より報道されております通り、配送業界を取り巻く労働環境等の

改善の一環として、各運送会社が運賃の見直しを行っております。

 弊社にも運賃改定ならびに配送条件変更の連絡がありました所、従来の送料

を経営努力だけで継続する事が困難な状況となり、送料を変えざるを得ない

状況に至りました。

 つきましては、１２月１日出荷分より送料を改定させて頂きますので、

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

送料改定日時   ２０２１年１２月１日出荷分より

以上